
MEDIO

COMSTOCK METALES

DE PIE PUNTOS MAXIMOS

AUDIBLE DISPAROS MINIMOS

ALTO

PENALIZACIONES

25 m.

20 m.

18 m.

15 m

12 m.

AAAAAAAA

7 m.

ARMA VACIA REGLAMENTO IPSC

DESCRIPCIÓN

UN SOLO CARGADOR EN CADA MESA ,SE DEBERAN UTILIZAR LOS DOS CARGADORES DE 

LAS MESAS ANTES DE USAR LOS CARGADORES DEL EQUIPO

POSICION SALIDA 110

COMIENZO TIEMPO 22

CONDICION DEL ARMA: ULTIMO DISPARO

EJERCICIO NUMERO 4 (GALERIA 25 M DERECHA)
TIPO EJERCICIO TARJETAS 10

PUNTUACION 2


